
■取引開始日：2018年8月1日(水)

■対象診療科目：脳神経外科領域（脊椎外科を除く）

■対象領域のelliquence社製品取扱いに関しましては、弊社当該地域営業所及び

営業担当者までご連絡いただきますようお願いいたします。

2018年7月31日までの株式会社elliquence-Japan対応案件も対象となります。

〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

記
敬具

以上

2018年7月23日

お得意先　各位

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立
てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　
　さて、この度株式会社elliquence　internationalと弊社との間で脳神経外科領域における
独占販売契約を締結することとなりました。
　詳細につきましては下記に記載いたしますのでご高覧ください。
　
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

elliquence社製品　脳神経外科領域総販売契約に関するご案内

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360


